DECRETO N.º 009/2021 – PMC – GAB, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO.

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES, Prefeito Municipal de Curralinho, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e em conformidade com o Art. 74 da Lei Orgânica do Município de Curralinho, Estado do Pará,

DECRETA:

Art. 1º: Nomear o(a) Sr(a). PAULO RONALDO RODRIGUES DE SOUZA, brasileiro, portador da carteira de identidade nº 1908596-PC-PA e do CPF nº 333.768.082-87, divorciado, administrador, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO, ESTADO DO PARÁ.

Art. 2º: Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curralinho-PA, a 04 de Janeiro de 2021.

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CURRALINHO - PA

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.

Certifico que o presente ato foi publicado no quadro de aviso da Prefeitura no

dia 04 101 12021

Curraling (PA), 041 01 12021

Av. Jarbas Passarinho, Nº 1 – Bairro Centro, 68.815-000, Curralinho/PA CNPJ n.º 04.876.710/0001-30 | contatopmcurralinho@gmail.com